1. АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЩЕКОВСКОГО  РАЙОНА
1. АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от   09 февраля   2018 года  № 77/1                                       с. Краснощеково

О внесении изменений в постановление
Администрации  Краснощековского района
 от 16.06.2017 № 355 «О внесении изменений
в состав постоянно действующей  комиссии
по противодействию  экстремизму
и терроризму на  территории
 Краснощековского района»

1. В связи с кадровыми изменениями исключить из состава постоянно действующей  комиссии по противодействию  экстремизму и терроризму на  территории Краснощековского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	- Чередниченко Павла Павловича – оперуполномоченного отдела УФСБ России по Алтайскому краю в г. Рубцовске   (по согласованию);
		2. Включить в состав комиссии постоянно действующей  комиссии по противодействию  экстремизму и терроризму на  территории Краснощековского района:
	- Васильева Романа Сергеевича -  оперуполномоченного отдела УФСБ России по Алтайскому краю в г. Рубцовске   (по согласованию);
	  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                               А.Ю. Бобрышев
[bookmark: Pril1]